［防城港］07年注税师考试报名截止至07年1月12日 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/77/2021_2022__EF_BC_BB_E

9_98_B2_E5_9F_8E_E6_c46_77153.htm 现将自治区职称改革工

作领导小组办公室《关于做好我区2007年度全国注册税务师

执业资格考试工作的通知 》（桂职办[2006]128号）转发给你

们，并结合我市实际进一步明确如下几点报考要求，请一并

执行。 1、广西区内报考注册税务师执业资格考试，采用网

上报名和现场资格审核方式进行。 2、全区报名截止时间为

：2007年1月12日 全区统一网上报名时间：2006年12月18日

至2007年1月11日（全天24小时），报考人员在上述时间可登

陆 广西人事考试中心网站www.gxpta.com.cn，点击“网上报

名”栏目进入报名系统。 3、我市单位现场资格审核、缴费

时间： 2007年1月8日至1月12日，报考人员携带报名表及有关

材料到市人事局干部培训考试中心（港口区东兴大道凯乐园

路口北100米，联系人：王新，联系电话：2834805）进行现场

资格审核、缴费。 4、报考人员若未按规定时间进行资格审

核、缴费视为放弃报名。防城港市人事局防城港市干部培训

考试中心 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com